
 貸 借 対 照 表 
（令和 7年 8 月 31 日現在） 

Ｓｔｒｉｄｅ Ｄｉｇｉｔａｌ Ｇｒｏｕｐ株式会社 

（単位：千円） 

科 目 金 額 科 目 金 額 

（資産の部）  （負債の部）  

流 動 資 産 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

前 払 費 用 

短 期 貸 付 金 

関係会社短期貸付金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

固 定 資 産 

有形固定資産 

建 物 附 属 設 備 

工具、器具及び備品 

一 括 償 却 資 産 

減 価 償 却 累 計 額 

投資その他の資産 

子 会 社 株 式 

敷 金 

長 期 貸 付 金 

関係会社長期貸付金 

長 期 前 払 費 用 

繰 延 税 金 資 産 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

1,452,958  

1,256,564 

69,990 

16,047 

5,364 

  93,492 

14,182 

△2,682 

 

3,566,501 

1,167 

18,904 

9,053 

132 

△26,924 

3,565,334 

2,997,260 

57,720 

74,152 

447,268 

350 

25,649 

10 

△37,076 

流 動 負 債 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

預 り 金 

関係会社短期借入金 

 

固 定 負 債 

関係会社長期借入金 

361,723 

1,314 

6,976 

128,432 

23,754 

1,254 

199,992 

 

550,018 

550,018 

負 債 合 計 911,741 

（純資産の部）  

株 主 資 本 

資本金 

資本剰余金 

資 本 準 備 金 

その他資本剰余金 

利益剰余金 

利 益 準 備 金 

その他利益剰余金 

繰越利益剰余金 

（うち当期純利益） 

4,107,718 

68,500 

2,245,573 

454,922 

1,790,650 

1,793,645 

600 

1,793,045 

1,793,045 

(392,297) 

純 資 産 合 計 4,107,718 

資 産 合 計 5,019,460 負債・純資産合計 5,019,460 

（記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。） 


