

貸借対照表

(令和7年8月31日現在)

Stride Digital Group株式会社

(単位:千円)

科目	金額	科目	金額	
(資産の部)				
流動資産	1,452,958	流動負債	361,723	
現金及び預金	1,256,564	未 払 金	1,314	
売掛金	69,990	未 払 費 用	6,976	
前 払 費 用	16,047	未 払 法 人 税 等	128,432	
短 期 貸 付 金	5,364	未 払 消 費 税 等	23,754	
関係会社短期貸付金	93,492	預 り 金	1,254	
そ の 他	14,182	関係会社短期借入金	199,992	
貸 倒 引 当 金	△2,682			
		固 定 負 債	550,018	
		関係会社長期借入金	550,018	
固定資産	3,566,501	負 債 合 計	911,741	
有形固定資産	1,167			
建物附属設備	18,904	(純資産の部)		
工具、器具及び備品	9,053	株 主 資 本	4,107,718	
一括償却資産	132	資 本 金	68,500	
減価償却累計額	△26,924	資 本 剰 余 金	2,245,573	
投資その他の資産	3,565,334	資本準備金	454,922	
子会社株式	2,997,260	その他資本剰余金	1,790,650	
敷 金	57,720	利 益 剰 余 金	1,793,645	
長 期 貸 付 金	74,152	利 益 準 備 金	600	
関係会社長期貸付金	447,268	その他利益剰余金	1,793,045	
長 期 前 払 費 用	350	繰越利益剰余金	1,793,045	
繰延税金資産	25,649	(うち当期純利益)	(392,297)	
そ の 他	10	純 資 産 合 計	4,107,718	
貸 倒 引 当 金	△37,076			
資 产 合 計	5,019,460	負 債・純資産合計	5,019,460	

(記載金額は千円未満を切り捨てて表示しております。)